\
<" EMBRAPI|

UE - UFSCar

MATERIAIS AVANGADOS

—_
I

(APRCITAGAO-4.0

e

FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS

UNIDADE EMBRAPII UFSCAR-MATERIAIS

Rod. Washington Luis km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, S3do Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519040 - http://www.embrapii.ufscar.br

Processo Seletivo n2 01/2022/Unidade EMBRAPII UFSCar-Materiais

Classificagdo 12 processo seletivo simplificado capacitagdo 4.0: GRADUACAO

Aluno:

Matheus Jesus Elvira Silva

Elydia Feres

Maria Eduarda Pablos

Raul Lourengo Milore Scarpa
Raphael Brenon Fernandes de Oliveira
Julia Scaramel Furlan

Pietra Terruggi Rabello

Thiago Henrique Montes

Laura Goulart Pereira

Nicole Rangel e Souza

Luiza Pinatti Astolphi

Adélia Victoria Lazaro Rodrigues
Ana Julia Castro Rodrigues

Hugo Ribeiro Marques da Silva

Veridiana Guenifer Borges

Pontuagao:

9,35
9,20
9,20
9,10
9,04
8,70
8,70
8,65
8,65
8,60
7,86
7,35
7,18
6,61
6,10

Classificagdo:

O 00 N o u W N -

e = S I = N Y
u M W N L O



\ i0/40
< emBRaAPI CAPACITAGAD 4.0

MATERIAIS AVANCADOS

FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS

UNIDADE EMBRAPII UFSCAR-MATERIAIS
Rod. Washington Luis km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, Sdo Carlos/SP, CEP 13565-905
Telefone: (16) 33519040 - http://www.embrapii.ufscar.br

Processo Seletivo n? 02/2022/Unidade EMBRAPII UFSCar-Materiais

Classificagdo 12 processo seletivo simplificado capacitacdao 4.0: MESTRADO

Mestrando: Pontuacao: Classificagdo:
Camila Cavalini 8,25 1
Bruno Barbosa de Aquino 8,00

Enso Onill Torres Alegre 7,75 3

Presidente CAEPE - CCET/UFSCar

Prof. Dr. Rafael Vidal Aroca Prof. Dr. Guillermo Antonio Lobos Villagra
Coordenador Programa de capacitagao 4.0 Vice-Diretor Centro de Ciéncias Exatas e
Tecnologia

aves Pereira de Sousa
nidade EMBRAPII UFSCar-

Prof. Dr. Ernes
Coordenador
Materiais

Prof. Dr. Luiz Fernando de Oriani e Paulillo
Vice-Diretor Centro de Ciéncias Exatas e
Tecnologia



