





FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS UNIDADE EMBRAPII UFSCAR-MATERIAIS

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519040 - http://www.embrapii.ufscar.br

Processo Seletivo nº 01/2022/Unidade EMBRAPII UFSCar-Materiais

Classificação 1º processo seletivo simplificado capacitação 4.0: GRADUAÇÃO

Aluno:	Pontuação:	Classificação:
Matheus Jesus Elvira Silva	9,35	1
Elydia Feres	9,20	2
Maria Eduarda Pablos	9,20	3
Raul Lourenço Milore Scarpa	9,10	4
Raphael Brenon Fernandes de Oliveira	9,04	5
Julia Scaramel Furlan	8,70	6
Pietra Terruggi Rabello	8,70	7
Thiago Henrique Montes	8,65	8
Laura Goulart Pereira	8,65	9
Nicole Rangel e Souza	8,60	10
Luiza Pinatti Astolphi	7,86	11
Adélia Victória Lázaro Rodrigues	7,35	12
Ana Julia Castro Rodrigues	7,18	13
Hugo Ribeiro Marques da Silva	6,61	14
Veridiana Guenifer Borges	6,10	15







FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS UNIDADE EMBRAPII UFSCAR-MATERIAIS

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519040 - http://www.embrapii.ufscar.br

Processo Seletivo nº 02/2022/Unidade EMBRAPII UFSCar-Materiais

Classificação 1º processo seletivo simplificado capacitação 4.0: MESTRADO

Mestrando:	Pontuação:	Classificação:
Camila Cavalini	8,25	1
Bruno Barbosa de Aquino	8,00	2
Enso Onill Torres Alegre	7,75	3

Prof. Dr. Rafael Vidal Aroca

Coordenador Programa de capacitação 4.0

Prof. Dr. Guillermo Antonio Lobos Villagra Presidente CAEPE - CCET/UFSCar

Prof. Dr. Guillermo Antonio Lobos Villagra Vice-Diretor Centro de Ciências Exatas e

Tecnologia

Prof. Dr. Ernesto chaves Pereira de Sousa Coordenador Unidade EMBRAPII UFSCar-Materiais

Prof. Dr. Luiz Fernando de Opâni e Paulillo Diretor - CCET/UFSCar

Prof. Dr. Luiz Fernando de Oriani e Paulillo Vice-Diretor Centro de Ciências Exatas e Tecnologia